Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетекий район"

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т " 0 ^ 3 ” со 2019 г.

О внесении изменений в постановление № 293 от
30.05.2018 года "О подготовке и реализации
бюджетных инвестиций на строительство объекта:
"Берегоукрепительные работы на реке Бирюса в
селе Талая Тайшетского района Иркутской области"

В связи с заключением соглашения от 01.03.2019 года № 05-66-57-4-2/19 "О
предоставлении субсидии местному бюджету из областного бюджета", руководствуясь
статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", постановлением администрации Тайшетского района от
08.07.2015 года № 1096 "О порядке принятия решений о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального
образования "Тайшетский район"" (в редакции постановления от 01.10.2015 года №1205),
ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 30.05.2018 г. №
293 "О подготовке и реализации бюджетных инвестиций на строительство объекта:
"Берегоукрепительные работы на реке Бирюса в селе Талая Тайшетского района
Иркутской области" следующие изменения:

1) в строке первой, строке шестой пункта первого, в строке пятой пункта второго
слова 2018-2020 годы заменить словами "2018-2021 годы";

2) в строке четвертой пункта второго слова 2018-2020 годы заменить словами
"2018-2023 годы"

3) абзац третий изложить в следующей редакции: "Объемы бюджетных
инвестиций определить в размере 144 493 200 (сто сорок четыре миллиона четыреста
девяносто три тысячи двести) рублей, в том числе: за счет средств бюджета
муниципального образования "Тайшетский район" 18 956 500 (восемнадцать миллионов
девятьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей, за счет средств областного бюджета 125
536 700 (сто двадцать пять миллионов пятьсот тридцать шесть тысяч семьсот) рублей.

4) объем бюджетных инвестиций по годам изложить з следующей редакции:

Г оды реализации
проектов

Объем
бюджетных
инвестиций

(рублей)

Источники финансирования (рублей)
Областной бюджет Районный бюджет

2018 год 198 000 198 000
2019 год 42413500 36899700 5513800
2020 год 16833600 14645200 2188400
2021 год 85048100 73991800 11056300
Итого: 144493200 125536700 18956500

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В, разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
мэра района Малиновского М.В.

А. В. Величко